
Aprašyti 1920 m. periodiniai leidiniai  

 

Ateitis : mėnesinis moksleivijos laikraštis : [žurnalas]. – Kaunas, 1920, Nr. 1-[9] 

Atspindžiai : paveiksluotas, mėnesinis laikraštis : [žurnalas]. – Kaunas, 1920, Nr. 1 

Aušrinė : socialistinės moksleivijos laikraštis : [žurnalas]. – Marijampolė, 1920, Nr. 1/2-4 

Beraštis : Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos laikraštis : [žurnalas]. – Marijampolė, Nr. 1/2-5 

Darbas : socialistų liaudininkų demokratų laikraštis.– Kaunas, 1920, Nr. 1-50 

Darbininkas : Lietuvos darbo federacijos savaitinis laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 5-48 

Darbininkų gyvenimas : Kauno profsąjungų centro biuro laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1-6 

Darbininkų žodis : savaitinis darbininkų laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1-8 

Draugija : literatūros mokslo ir politikos mėnesinis laikraštis : [žurnalas]. – Kaunas, 1920, T. 26, 

Nr. 1/2–11/12 

Ganytojas : dvasiškijai laikraštis : [žurnalas]. – [Kaunas], 1920, Nr. 1-12 

Jaunimas : socialistinės jaunuomenės laikraštis. – Marijampolė, 1920, Nr. 1  

Kareivių tiesa : Lietuvos kareivių komunistų organizacijų Vykdomojo komiteto organas. – 

[Raseiniai], Kaunas, 1920, Nr. 2, 4  

Kariškių žodis : [žurnalas]. – Kaunas, 1920, Nr. 1-40 

Karys : [žurnalas]. – Kaunas, 1920, Nr. 41-52 

Komunistas : Lietuvos ir Baltarusijos komunistų partijos CK organas. –  Vilnius, 1920, Nr. 1-3  

Kosmos : gamtotyros ir jos šalimų mokslų laikraštis. – Kaunas, 1920, sąs. 1 

Laisvė : visuomenės, politikos ir literatūros laikraštis. - Kaunas, 1920, Nr.1-250; Nr. 1-24 

Laisvė ir žemė : darbo klasės laikraštis.  – Marijampolė, 1920, Nr. 1-3 

Lietuva : visuomenės ir politikos dienraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1-285 

Lietuvos mokykla : laikraštis mokymo ir auklėjimo dalykams : [žurnalas]. – Kaunas, 1920, kn. 2-3 

Lietuvos politechnikas : periodinis laikraštis, skirtas technikos, pramonės ir politinės ekonomijos 

reikalams Lietuvoje. – Kaunas, 1920, Nr. 1 

Lietuvos ūkininkas : Lietuvos valstiečių sąjungos laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1-49 

Medicina : laikraštis, paskirtas medicinos teorijos ir praktikos reikalams. – Kaunas, 1920, Nr. 1-8 

Menas : Lietuvių meno kūrėjų draugijos leidinys : [žurnalas]. – Kaunas, 1920, Nr. 1-2 

Mokykla ir gyvenimas : Lietuvos mokytojų profesinės sąjungos mėnesinis laikraštis, skiriamas 

pedagogikos, mokslo ir mokytojų profesijos reikalams : [žurnalas]. – Šiauliai, 1920, Nr. 1/2-4 

Moteris : mėnesinis, visuomenės kultūros, moterims skirtas laikraštis : [žurnalas]. – Vilnius, 

[1920], Nr. 1 

Mūsų balsas : nepartinis meilės, vienybės ir brolybės platinimo laikraštis. – Vilnius, 1920, Nr. 1-13 

Mūsų žemė. – Kaunas, 1920, Nr. 1-4 

Mūsų žodis : savaitinis darbininkų laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1-2 

Naujas darbininkų gyvenimas. –  Kaunas, 1920, Nr. 1 

Naujas rytojus: savaitinis darbininkų ir darbo valstiečių laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 2, 4, 5 

Nepriklausomoji Lietuva : [dienraštis]. – Vilnius, 1920, Nr. 1-4 

Paštininkų balsas : profesinis paštininkų laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1-5, 7-8  

Pavasaris : jaunimo mėnesinis laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1-11/12 

Raseinių Magdė: dvisavaitinis pašaipos laikraštėlis : [žurnalas]. – Raseiniai, 1920, Nr. 1-3 

Santara: demokratinės tautos laisvės santaros laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 5-8, 11-14  

Sietynas : dvisavaitinis kooperacijos, savivaldybės, ūkio, kultūros ir profesinio gyvenimo laikraštis. 

– Šiauliai, 1920, Nr. 1/2-22 

Skaitymai : mėnesinis literatūros žurnalas. – Kaunas, 1920, kn. 1 

Socialdemokratas : savaitinis Lietuvos socialdemokratų laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1-35 

Suvienytoji Lietuva. – Vilnius, 1920, Nr. 1-4, 7/8-9/10  

Sveikata : „Lietuvos ūkininko“ priedas. – Kaunas, 1920, Nr. 1–5/6. 

Šešėliai : paveiksluotas mėnesinis laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1-2 



Švietimo darbas : mėnesinis laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1-12 

Talka : Lietuvos kooperatyvų tarybos organas. – Kaunas, 1920, Nr. 4-10/11, 1(13)-7(19) 

Tauta : nepartinis kultūros ir politikos laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1-56 

Tėvynės sargas : savaitinis visuomenės, politikos, mokslo, literatūros ir ūkio laikraštis. – Kaunas, 

1920, Nr. 1-2 

Tiesa : Lietuvos komunistų Centro Biuro organas. – Raseiniai; Kaunas, 1920, Nr. 1-10  

Trimitas : Tėvynės gynėjų laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1-20 

Ūkininkas : Ūkininkų sąjungos laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1-5 

Varpas : literatūros, politikos ir mokslo mėnesinis laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1-8/9 

Veja: literatūros, meno ir kultūros laikraštis : [žurnalas]. – Kaunas, 1920, sąs. 2-3 

Vienybė : savaitinis laikraštis. – Kaunas, 1920, Nr. 1–51 

Vilniaus aidas : [dienraštis]. – Vilnius, 1920, Nr. 1-52 

Vilniaus garsas : savaitinis laikraštis darbo žmonėms. – Vilnius, 1920, saus. 8 (Nr. 1) – gruod. 24 

(Nr. 31) 

Vilnius – Vilnius, 1920, gruod. 14 (Nr. 1) - gruod. 31 (Nr. 14) 

Vyriausybės žinios. – Kaunas, 1920, Nr. 1 [19]-54 

Žemaičių vyskupijos kronika : pareiginis Žemaičių vyskupijos laikraštis : [žurnalas]. – Kaunas, 

1920, Nr. 1-2 

Žemaičių žinios. – Raseiniai, 1920, vas. 8 (Nr. 1) – kovo 7 (Nr. 5) 

Žemdirbių balsas : savaitinis politikos, ūkio ir visuomenės laikraštis : leidžiamas Ekonominės bei 

politinės Lietuvos žemdirbių sąjungos. – Kaunas, 1920, saus. 7 (Nr. 1) - geg. 14 (Nr. 15) 

Žemė : dvisavaitinis „Lietuvos ūkininko“ priedas. – Kaunas, 1920, [Nr.] 1–5. 

Žiburėlis : vaikų laikraštis. – Jurbarkas, 1920, Nr. 1-12 

Žvaigždė : mėnesinis laikraštis katalikų dvasiškiems reikalams : [žurnalas]. – Kaunas, 1920, Nr. 1-

12 

 


